
Jabłonowo Pomorskie dnia 11.12.2020 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych dla 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonowie Pomorskim na 2021 r.”  

(zaproszenie do składania ofert z dnia 25.11.2020 r.) 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jabłonowie Pomorskim uprzejmie 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę do realizacji: zamówienia 

wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Oferta złożona przez Poczta Polska S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

otrzymała najwyższą punktów za oceniane kryteria oraz spełniły  warunki określone przez 

Zamawiającego w zaproszeniu do składania ofert i jest jedyną złożoną ofertą. Wykonawca 

zaproponował realizację przedmiotowego zamówienia za kwotę 22 532,80 zł brutto.  

Złożone oferty oraz przyznane punktacje: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy oraz jej 

dane teleadresowe 

Zaproponowana 

w ofercie cena: 

Kryterium oceny 

ofert: 

Łączna 

punktacja 

uzyskana przez 

Wykonawcę 

1.  Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

22 532,80 zł cena (100 pkt) 100,00 pkt 

 

Dziękuję za złożenie ofert i udział w postępowaniu. 


		2020-12-11T08:34:19+0100




